

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФСТРОЙ-КОМ"  
 188680, Ленинградская обл., Всеволожский район, д. Старая, ул. Верхняя, д. 1, корп. 2, кв. 110  
 ИНН 4703132255 КПП 470301001 ОГРН 1124703011960  
 Исх. №94 от 14.10.2023 г.

**Предложение по цене**

На Ваш запрос высылаем предложение о стоимости материалов

№ п/п	Наименование	Ед. Изм.	Количе ство	Цена, руб. за ед.	Итого с НДС 20 %
1	Канальный вентилятор VP 90-540/45/6D	шт	1	198 565,60	198 565,60
2	Заслонка регулирующая DPR 90-50	шт	1	24 846,00	24 846,00
3	Привод воздушной заслонки VR4RS230-D	шт	1	10 544,40	10 544,40
4	Вставка гибкая MV 90-50	шт	2	3 736,60	7 473,19
5	Шумоглушитель GHP 90-50	шт	1	43 329,00	43 329,00
6	Фильтр кассетный KPF 90-50	шт	1	12 625,40	12 625,40
7	Вставка кассетная фильтрующая SPK 90-50	шт	1	6 423,60	6 423,60
8	Воздухонагреватель электрический NPE 90-50/30	шт	1	61 003,60	61 003,60
9	Воздухонагреватель электрический NPE 90-50/60	шт	1	126 250,40	126 250,40
10	Силовой щит UM-E90(2x4) нестандартный-/N	шт	1	134 410,80	134 410,80
11	Блок управления UM CA-E-3R0 с расширениями- EH4	шт	1	155 035,40	155 035,40
12	Датчик перепада давления 500 Pa DPD-5 с контактором	шт	2	4 120,80	8 241,60
13	Датчик температуры канальный STK-3	шт	2	5 151,00	10 302,00
14	Преобразователь частоты VF-51 (4 кВт, 9,5А, 380В)	шт	1	40 480,80	40 480,80
15	Крышный вентилятор VS 90/56-4D	шт	1	203 010,00	203 010,00
16	Монтажный стакан SMD-90	шт	1	38 890,66	38 890,66
17	Клапан обратный KOD 90	шт	1	21 694,80	21 694,80
18	Фильтр кассетный KPF 80-50	шт	1	11 413,40	11 413,40
19	Вставка кассетная фильтрующая SPK 80-50	шт	1	5 817,60	5 817,60
20	Шумоглушитель GHP 80-50	шт	1	37 672,60	37 672,60
21	Щит управления вентилятором UM-V-1R2,2	шт	1	39 996,00	39 996,00
22	Преобразователь частоты VF-51 (1,5 кВт, 7А, 220В)	шт	1	21 816,00	21 816,00
23	Крышный вентилятор VS 30/25-2E.A	шт	1	69 286,40	69 286,40
24	Монтажный стакан SMD-30	шт	1	19 755,60	19 755,60
25	Клапан обратный KOD 30	шт	1	6 787,20	6 787,20
26	Противопожарный клапан KZO-2-60-900x500-О-S220-X	шт	1	32 926,40	32 926,40
27	Щит управления вентилятором UM-V1,2-TK1	шт	1	31 269,60	31 269,60
28	Регулятор мощности RIDT9-60	шт	1	19 513,20	19 513,20

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФСТРОЙ-КОМ"**

29	Шумоглушитель GHP 40-20	шт	1	14 644,60	14 644,60
30	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 160/300х150мм	шт.	2	492,62	985,2372
31	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 200/300х150мм	шт.	4	492,62	1970,4744
32	Переход из оцинкованной стали сечением: 200/300х200мм	шт.	1	862,31	862,3068
33	Переход из оцинкованной стали сечением: 300х200/400х200мм	шт.	1	990,16	990,1638
34	Воздуховоды из оцинкованной стали: толщиной 0,7 мм 700х350мм	м2	15,2	1193,44	18140,25456
35	Отвод 90 град. из оцинкованной стали: сечением 500х350мм	шт.	1	1834,06	1834,0614
36	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 500х350мм	шт.	1	983,91	983,9124
37	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 700х350мм	шт.	1	1176,16	1176,1602
38	Переход из оцинкованной стали сечением:500х350/315мм	шт.	2	1738,15	3476,3028
39	Переход из оцинкованной стали сечением: 500х350/700х350мм	шт.	1	1738,15	1738,1514
40	Переход из оцинкованной стали сечением: 900х500/900х400мм	шт.	1	3500,11	3500,1078
41	Воздуховоды из оцинкованной стали: толщиной 0,7 мм 900х500мм	м2	54,2	1193,44	64684,32876
42	Отвод 90 град. из оцинкованной стали: сечением 400х900мм	шт.	2	2457,92	4915,836
43	Отвод 90 град. из оцинкованной стали: сечением 900х500мм	шт.	3	5260,39	15781,1832
44	Врезка воротниковая из оцинкованной стали: сечением 900х500мм	шт.	2	1221,41	2442,8208
45	Заглушка из оцинкованной стали: сечением 900х500мм	шт.	4	1288,95	5155,7904
46	Сплит-система настенного типа "Daikin" FT35/R35, мощность охлаждения 3,5 кВт (в комплекте: внутренний и наружный блоки, пульт управления)	комплект	1	104291,21	104291,2092
Итого					1 646 954,16

Итого 1 646 954 (Один миллион шестьсот сорок шесть тысяч девятьсот пятьдесят четыре) руб. 16 коп

Генеральный директор ООО «ПрофСтрой-Ко



Лысенко  
Р.В. .